PAGE
2

	[image: image1.jpg]

Р А Й О Н Н О Е      С О Б Р А Н И Е

муниципального района «Спас-Деменский район»

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

                                                          г. Спас-Деменск

от   07.08. 2015 года                                                                                     № 457

О согласии на замену части дотации
на выравнивание бюджетной обеспеченности

муниципальных районов дополнительными

нормативами отчислений от налога на

доходы физических лиц

         В соответствии с пунктом 5 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации
                     Районное Собрание муниципального района
                                                     Р Е Ш И Л О:
1. Согласиться на замену части дотации на выравнивание бюджетной

обеспеченности муниципального района «Спас-Деменский район» в 2016 году

и плановом периоде 2017 и 2018 годов дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц.
2. Направить настоящее Решение в министерство финансов Калужской

         области.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня  его подписания.
         П.п.
         Глава муниципального района

         «Спас-Деменский район»                                                    С.В. Смирнов